
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego w drodze inkasa 

Na podstawie  art. 6 ust. 12   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170), art. 6b   ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 
6 ust. 8   ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 24 kwietnia 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2546)  wprowadza się zmianę polegającą na 
wyznaczeniu Pani Anny Skrobek jako inkasenta sołectwa Dobreniczki w miejsce  Mariana Fiuka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1850711-B773-4CA4-882C-CAC1DC1A9CC0. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


